
Český svaz moderního pětiboje - Praha

CELKEM

čas body V/D pen body čas pen body čas střelba běh body body

"U19" - Starší dorostenky

1 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 1160790 06 0:50,35 280  17/9 243 2:26,13 258 13:44,16 1:21,25 12:22,91 476 1257
2 Beranová Julie TJ Kralupy 1130814 07 0:53,04 274  16/10 236 2:25,34 260 14:05,32 1:43,72 12:21,60 455 1225
3 Vobořilová Anna TJ Dukla Praha 1011186 07 0:40,62 299  13/13 215 2:32,12 246 14:04,00 1:50,18 12:13,82 456 1216
4 Margoliusová Anežka TJ Dukla Praha 101890 07 0:42,12 296  12/14 208 2:51,02 208 14:16,65 1:46,95 12:29,70 444 1156

"U19" - Starší dorostenci

1 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 0:32,18 316  14/12 222 1:58,35 314 11:04,57 0:50,28 10:14,29 636 1488
2 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 101568 07 0:28,27 324  19/7 257 2:12,92 285 11:27,16 0:54,16 10:33,00 613 1479
3 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 107032 06 0:31,19 318  18/8 250 2:12,12 286 11:26,40 1:16,57 10:09,83 614 1468
4 Vorlíček Dan TJ Kralupy 113416 07 0:27,74 325  14/12 222 2:13,58 283 11:27,69 1:20,81 10:06,88 613 1443
5 Šulc Štěpán TJ Kralupy 1131145 07 0:31,66 317  14/12 222 2:22,49 266 11:09,57 1:11,42 9:58,15 631 1436
6 Liška Lukáš LSK Frýdek-Místek 1160817 06 0:35,89 309  13/13 215 2:29,24 252 12:46,72 1:34,78 11:11,94 534 1310

"U17" - Mladší dorostenky

1 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 101872 09 0:37,50 306  21/5 271 2:25,24 260 10:41,08 1:12,15 9:28,93 489 1326
2 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 101725 09 0:33,79 313  16/10 236 2:32,04 246 10:24,64 1:08,77 9:15,87 506 1301
3 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 1011082 08 0:33,59 313  12/14 208 2:18,61 273 10:28,27 0:56,76 9:31,51 502 1296
4 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 103162 08 0:38,78 303  12/14 208 2:27,19 256 10:33,40 1:07,44 9:25,96 497 1264
5 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 101265 08 0:37,89 305  16/10 236 2:25,55 259 11:12,45 1:41,32 9:31,13 458 1258
6 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 101789 09 0:40,88 299  13/13 215 2:34,57 241 10:49,83 0:51,62 9:58,21 481 1236
7 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 101569 08 0:36,29 308  10/16 194 2:22,57 265 11:04,13 0:44,48 10:19,65 466 1233
8 Minaříková Karolína PSC Plzeň 102133 09 0:45,34 290  10/16 194 2:26,49 258 12:03,81 2:02,13 10:01,68 407 1149
9 Lhotová Tereza TJ Dukla Praha 1011179 09 0:51,17 278   6/20 166 2:34,36 242 11:44,87 1:31,64 10:13,23 426 1112
10 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 101881 08 0:54,15 272   8/18 180 2:35,53 239 DNS 691

"U17" - Mladší dorostenci

1 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 101861 09 0:24,87 331  15/11 229 2:26,39 258 9:14,29 1:08,94 8:05,35 576 1394
2 Novotný Alex SC Bystřice 103167 08 0:32,65 315  14/12 222 2:08,45 294 9:33,78 1:23,06 8:10,72 557 1388
3 Váňa Petr TJ Kralupy 113031 08 0:32,49 316  16/10 236 2:05,93 299 9:58,91 1:43,72 8:15,19 532 1383
4 Ječný Adam TJ Dukla Praha 101920 09 0:41,01 298  11/15 201 2:25,43 260 10:03,23 0:54,07 9:09,16 527 1286
5 Škarda Adam TJ Kralupy 1130849 09 0:26,22 328   8/18 180 2:24,87 261 10:27,68 1:28,89 8:58,79 503 1272
6 Smíšek Petr PSC Plzeň 1020156 09 0:42,53 295   8/18 180 2:16,23 278 10:29,51 1:43,83 8:45,68 501 1254
7 Burget Šimon TJ Dukla Praha 1011083 09 0:33,57 313  13/13 215 2:50,03 210 10:52,71 1:55,74 8:56,97 478 1216
8 Otta Václav TJ Kralupy 1131147 08 0:40,76 299   5/21 159 2:34,47 242 13:04,10 2:14,83 10:49,27 346 1046

"U15" - Starší žačky

1 Pokorná Linda TJ Kralupy 113430 10 0:35,48 310 1:04,62 281 7:22,04 0:41,32 6:40,72 518 1109
2 Josková Klára TJ Dukla Praha 101775 11 0:39,75 301 1:08,25 274 7:14,72 0:56,89 6:17,83 526 1101
3 Klepačová Karolína PSC Plzeň 102148 11 0:41,80 297 1:03,59 283 7:41,52 1:00,15 6:41,37 499 1079
4 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 101857 11 0:42,39 296 1:03,58 283 7:50,35 0:46,96 7:03,39 490 1069
5 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 101266 11 0:40,62 299 1:09,04 272 8:03,54 0:47,05 7:16,49 477 1048

6 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 113436 10 0:40,77 299 1:07,24 276 8:14,79 1:18,32 6:56,47 466 1041
7 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 111078 10 0:44,48 292 1:07,85 275 8:39,34 0:38,05 8:01,29 441 1008
8 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 111080 10 1:17,48 226 1:04,41 282 8:00,69 0:48,26 7:12,43 480 988
9 Benešová Anna SK PORTHOS 106735 10 1:14,73 231 1:12,21 266 9:32,91 1:41,38 7:51,53 388 885
10 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 107884 10 0:57,79 265 1:25,89 239 11:50,24 2:30,00 9:20,24 250 754
11 Slunečková Magdaléna PSC Plzeň 1020165 11 DNF 1:11,45 268 8:11,97 1:18,77 6:53,20 469 737
12 Klapačová Stella TJ Dukla Praha 1011103 10 DNF 1:14,90 261 8:33,62 0:48,61 7:45,01 447 708

"U15" - Starší žáci

1 Raška Teodor SC Bystřice 1030202 10 0:36,04 308 0:59,88 291 6:27,98 0:27,65 6:00,33 573 1172
2 Tuček Štěpán TJ Dukla Praha 1010998 10 0:26,60 327 1:04,44 282 7:03,54 0:38,46 6:25,08 537 1146
3 Holiček Samuel Spartak Hořovice 111083 11 0:32,58 315 1:02,44 286 7:23,71 1:16,99 6:06,72 517 1118
4 Novotný Lukáš Spartak Hořovice 111087 11 0:34,06 312 1:06,83 277 7:53,24 1:22,51 6:30,73 487 1076
5 Novotný Adam Spartak Hořovice 111088 11 0:42,27 296 1:09,35 272 7:43,80 0:53,36 6:50,44 497 1065
6 Závorka Patrik TJ Kralupy 1131148 10 0:28,54 323 1:13,75 263 8:19,56 1:10,78 7:08,78 461 1047
7 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 101883 11 0:41,90 297 1:09,61 271 8:16,19 1:05,14 7:11,05 464 1032
8 Červenka Jiří Spartak Hořovice 111074 10 1:00,17 260 0:59,65 291 8:16,88 1:46,75 6:30,13 464 1015
9 Plíva Lukáš SK PORTHOS 106724 10 0:58,09 264 1:31,30 228 8:46,13 1:33,15 7:12,98 434 926
10 Moudrý Jakub SK PORTHOS 1060946 10 1:02,77 255 1:22,48 246 9:00,60 1:34,96 7:25,64 420 921
11 Pastucha Samuel Spartak Hořovice 1110842 10 0:52,75 275 1:14,29 262 9:57,95 1:35,37 8:22,58 363 900
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Vytištěno

"U15" - Starší žačky

p
o

ř.

Družstvo Příjmení a Jméno CELKEM

1. TJ Dukla Praha 1 Josková Klára / Vybíralová Anna 301 / 296 597 274 / 283 557 526 / 490 1016 2170

2. TJ Kralupy Pokorná Linda / Zavoralová Amálie 310 / 299 609 281 / 276 557 518 / 466 984 2150

3. Spartak Hořovice Chocholová Zuzana / Dušková Viktorie 292 / 226 518 275 / 282 557 441 / 480 921 1996

4. PSC Plzeň Klepačová Karolína / Slunečková Magdaléna 297 / 0 297 283 / 268 551 499 / 469 968 1816

5. TJ Dukla Praha 2 Hartmanová Tereza / Klapačová Stella 299 / 0 299 272 / 261 533 477 / 447 924 1756

"U15" - Starší źáci

p
o

ř.

Družstvo Příjmení a Jméno CELKEM

1. Spartak Hořovice 1 Holiček Samuel / Novotný Lukáš 315 / 312 627 286 / 277 563 517 / 487 1004 2194

2. TJ Dukla Praha Tuček Štěpán / Bunganič Matěj 327 / 297 624 282 / 271 553 537 / 464 1001 2178

3. Spartak Hořovice 2 Novotný Adam / Červenka Jiří 296 / 260 556 272 / 291 563 497 / 464 961 2080

4. SK PORTHOS Plíva Lukáš / Moudrý Jakub 264 / 255 519 228 / 246 474 434 / 420 854 1847

Alexandra KUČEROVÁ

hlavní rozhodčí

MMČR kategorie U15, memoriál Karla Bártů 

OCR PLAVÁNÍ BĚH
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OCR PLAVÁNÍ BĚH

David MARČEV Veronika VÁŇOVÁ

ředitel soutěže technický delegát
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čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 11,6 7 5 9,8 6 5 10,2 5 5 20 11 5 51,62 0:51,62

2 Benešová Anna SK PORTHOS 24,6 10 5 35,8 15 5 41 14 5 101,38 1:41,38

3 Beranová Julie TJ Kralupy 14,6 8 5 21,6 11 5 17,6 9 5 50 19 4 103,72 1:43,72

4 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 18,3 10 5 19,8 11 5 27 14 5 65,14 1:05,14

5 Burget Šimon TJ Dukla Praha 18,2 8 5 27,4 11 5 44,1 17 5 26,1 10 5 115,74 1:55,74

6 Červenka Jiří Spartak Hořovice 31,8 13 5 27,1 11 5 47,8 16 5 106,75 1:46,75

7 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 15,2 8 5 19,8 10 5 13,3 7 5 48,26 0:48,26

8 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 34,8 16 5 31,5 15 5 23,6 11 5 11,4 6 5 101,32 1:41,32

9 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 13,4 7 5 24,9 12 5 8,68 5 5 47,05 0:47,05

10 Holiček Samuel Spartak Hořovice 36,6 24 5 20,2 14 5 20,2 15 5 76,99 1:16,99

11 Huml Matěj Spartak Hořovice 17,2 10 5 9,13 6 5 10,8 7 5 13,2 8 5 50,28 0:50,28

12 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 12,5 7 5 12,2 7 5 13,3 7 5 38,05 0:38,05

13 Ječný Adam TJ Dukla Praha 9,78 7 5 20 14 5 12 9 5 12,3 9 5 54,07 0:54,07

14 Josková Klára TJ Dukla Praha 15,6 9 5 22,4 10 5 18,9 9 5 56,89 0:56,89

15 Klapačová Stella TJ Dukla Praha 18,9 9 5 16,2 8 5 13,5 7 5 48,61 0:48,61

16 Klepačová Karolína PSC Plzeň 14,4 7 5 19,1 8 5 26,7 10 5 60,15 1:00,15

17 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 7,76 5 5 9,96 6 5 15,5 8 5 21 10 5 54,16 0:54,16

18 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 13 7 5 12,1 7 5 6,69 5 5 12,8 7 5 44,48 0:44,48

19 Lhotová Tereza TJ Dukla Praha 35,8 17 5 19,1 10 5 13,2 6 5 23,5 10 5 91,64 1:31,64

20 Liška Lukáš LSK Frýdek-Místek 15,4 8 5 24,3 10 5 20,7 10 5 34,4 14 5 94,78 1:34,78

21 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 14,1 8 5 13,9 8 5 18,9 10 5 9,91 6 5 56,76 0:56,76

22 Margoliusová Anežka TJ Dukla Praha 36,1 14 5 17,7 8 5 30,2 11 5 22,9 9 5 106,95 1:46,95

23 Minaříková Karolína PSC Plzeň 21,9 10 5 15 8 5 45,4 22 5 39,9 15 5 122,13 2:02,13

24 Moudrý Jakub SK PORTHOS 41 11 5 31,6 9 5 22,4 7 5 94,96 1:34,96

25 Novotný Adam Spartak Hořovice 16,7 9 5 14,9 8 5 21,7 11 5 53,36 0:53,36

26 Novotný Alex SC Bystřice 13,4 6 5 32,1 13 5 24,9 10 5 12,6 6 5 83,06 1:23,06

27 Novotný Lukáš Spartak Hořovice 36,6 22 5 21,2 13 5 24,7 15 5 82,51 1:22,51

28 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 15,7 9 5 23,4 12 5 16 9 5 13,7 8 5 68,77 1:08,77

29 Otta Václav TJ Kralupy 40,3 14 5 31,7 10 5 28 10 5 34,9 11 5 134,83 2:14,83

30 Pastucha Samuel Spartak Hořovice 29,8 11 5 20,5 8 5 45,1 16 5 95,37 1:35,37

31 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 18,4 10 5 16,2 9 5 31,1 15 5 15,6 8 5 81,25 1:21,25

32 Plíva Lukáš SK PORTHOS 25,2 10 5 36,2 11 5 31,8 12 5 93,15 1:33,15

33 Pokorná Linda TJ Kralupy 15,4 8 5 15,6 5 5 10,3 6 5 41,32 0:41,32

34 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 14,8 9 5 19,6 11 5 19,6 12 5 15 9 5 68,94 1:08,94

35 Raška Teodor SC Bystřice 11,4 7 5 7,32 5 5 8,96 6 5 27,65 0:27,65

36 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 19,5 11 5 23,1 13 5 15,8 10 5 18,3 11 5 76,57 1:16,57

37 Slunečková Magdaléna PSC Plzeň 26,4 9 5 26,5 9 5 25,9 9 5 78,77 1:18,77

38 Smíšek Petr PSC Plzeň 17,9 8 5 18,5 8 5 50 17 4 17,4 7 5 103,83 1:43,83

39 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 50 14 2 50 15 4 50 9 1 150 2:30,00

40 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 19,5 11 5 19,2 10 5 18,2 11 5 15,3 9 5 72,15 1:12,15

41 Škarda Adam TJ Kralupy 12,2 6 5 36,6 15 5 20,1 9 5 19,9 9 5 88,89 1:28,89

42 Šulc Štěpán TJ Kralupy 14,2 9 5 16,5 10 5 26,2 15 5 14,6 8 5 71,42 1:11,42

43 Tuček Štěpán TJ Dukla Praha 18,9 11 5 6,89 5 5 12,7 8 5 38,46 0:38,46

44 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 15,2 7 5 14,7 7 5 16,4 7 5 21,1 9 5 67,44 1:07,44

45 Váňa Petr TJ Kralupy 30,2 15 5 34,3 17 5 21 11 5 18,3 10 5 103,72 1:43,72

46 Vobořilová Anna TJ Dukla Praha 18,9 10 5 20,2 11 5 50 19 4 21,1 8 5 110,18 1:50,18

47 Vorlíček Dan TJ Kralupy 13,2 8 5 13,8 9 5 14,3 8 5 39,5 22 5 80,81 1:20,81

48 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 14,9 7 5 20,6 9 5 11,5 6 5 46,96 0:46,96

49 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 16,4 7 5 28,5 11 5 33,5 12 5 78,32 1:18,32

50 Závorka Patrik TJ Kralupy 24,4 12 5 26,7 12 5 19,7 9 5 70,78 1:10,78

51 0 0:00,00

52 0 0:00,00

53 0 0:00,00

54 0 0:00,00

55 0 0:00,00

56 0 0:00,00

57 0 0:00,00

58 0 0:00,00

59 0 0:00,00

60 0 0:00,00

61 0 0:00,00

7. kolo Českého poháru mládeže 2024 kategorie U15 - OPEN

MMČR kategorie U15, memoriál Karla Bártů 

oddílJméno
3. střelba2. střelba1. střelba 4. střelba

celkem
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7. kolo ČPM 2024    -    ŠERM - ŽENY

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     22.09.2024

NameRank V / D PointsClub Birth BonusPen.

ŠATAVOVÁ Kristýna  1 21/5  271TJ Dukla Praha 2009

PAVELKOVÁ Ludmila  2 17/9  243LSK Frýdek-Místek 2006

OHRABLOVÁ Stella  3 16/10  236TJ Dukla Praha 2009

HARTMANOVÁ Kateřina  4 16/10  236TJ Dukla Praha 2008

BERANOVÁ Julie  5 16/10  236TJ KRALUPY 2007

BARTÁŠKOVÁ Amélie  6 13/13  215TJ Dukla Praha 2010

VOBOŘILOVÁ Anna  7 13/13  215TJ Dukla Praha 2007

LIŠKOVÁ Kristýna  8 12/14  208TJ Dukla Praha 2008

UTÍKALOVÁ Viktoria  9 12/14  208SC Bystřice 2008

MARGOLIUSOVÁ Anežka 10 12/14  208TJ Dukla Praha 2007

MINAŘÍKOVÁ Karolína 11 10/16  194PSC Plzeň 2009

KLINEROVÁ Emma 12 10/16  194TJ Dukla Praha 2008

CHLAŇOVÁ Karolína 13 8/18  180TJ Dukla Praha 2008

LHOTOVÁ Tereza 14 6/20  166TJ Dukla Praha 2009

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Birth

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14Club V / D Point

7. kolo ČPM 2024    -    ŠERM - ŽENY
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     22.09.2024

2009OHRABLOVÁ Stella X 2 1 1 1 1 1 2 0 2 2 1 2 0 1TJ Dukla Praha 16/10  236
2008CHLAŇOVÁ Karolína 0 X 1 0 0 0 1 2 0 0 0 1 2 1 2TJ Dukla Praha 8/18  180
2008KLINEROVÁ Emma 1 1 X 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 3TJ Dukla Praha 10/16  194
2009ŠATAVOVÁ Kristýna 1 2 1 X 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 4TJ Dukla Praha 21/5  271
2007BERANOVÁ Julie 1 2 1 1 X 1 2 1 1 2 0 1 2 1 5TJ KRALUPY 16/10  236
2006PAVELKOVÁ Ludmila 1 2 2 0 1 X 2 2 0 1 0 2 2 2 6LSK 17/9  243
2010BARTÁŠKOVÁ Amélie 1 1 1 1 0 0 X 2 1 1 0 1 2 2 7TJ Dukla Praha 13/13  215
2009LHOTOVÁ Tereza 0 0 1 0 1 0 0 X 2 0 1 1 0 0 8TJ Dukla Praha 6/20  166
2008LIŠKOVÁ Kristýna 2 2 1 0 1 2 1 0 X 1 1 0 0 1 9TJ Dukla Praha 12/14  208
2007MARGOLIUSOVÁ Anežka 0 2 1 0 0 1 1 2 1 X 0 2 1 110TJ Dukla Praha 12/14  208
2008HARTMANOVÁ Kateřina 0 2 1 0 2 2 2 1 1 2 X 1 2 011TJ Dukla Praha 16/10  236
2007VOBOŘILOVÁ Anna 1 1 1 0 1 0 1 1 2 0 1 X 2 212TJ Dukla Praha 13/13  215
2009MINAŘÍKOVÁ Karolína 0 0 2 1 0 0 0 2 2 1 0 0 X 213PSC Plzeň 10/16  194
2008UTÍKALOVÁ Viktoria 2 1 2 0 1 0 0 2 1 1 2 0 0 X14SC Bystřice 12/14  208

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



7. kolo ČPM 2024    -    ŠERM - MUŽI

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     22.09.2024

NameRank V / D PointsClub Birth BonusPen.

KLÍMA Ladislav Matyáš  1 19/7  257TJ Dukla Praha 2007

RŮŽICKA Vojtěch  2 18/8  250VSK ČVUT Praha 2006

VÁŇA Petr  3 16/10  236TJ KRALUPY 2008

POLÁČEK Benjamín  4 15/11  229TJ Dukla Praha 2009

VORLÍČEK Dan  5 14/12  222TJ KRALUPY 2007

NOVOTNÝ Alex  6 14/12  222SC Bystřice 2008

HUML Matěj  7 14/12  222Spartak Hořovice 2006

ŠULC Štěpán  8 14/12  222TJ KRALUPY 2007

LIŠKA Lukáš  9 13/13  215LSK Frýdek-Místek 2006

BURGET Šimon 10 13/13  215TJ Dukla Praha 2009

JEČNÝ Adam 11 11/15  201TJ Dukla Praha 2009

SMÍŠEK Petr 12 8/18  180PSC Plzeň 2009

ŠKARDA Adam 13 8/18  180TJ KRALUPY 2009

OTTA Václav 14 5/21  159TJ KRALUPY 2008

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Birth

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14Club V / D Point

7. kolo ČPM 2024    -    ŠERM - MUŽI
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     22.09.2024

2006HUML Matěj X 1 1 1 1 1 1 2 2 1 0 0 2 1 1Spartak 14/12  222
2008NOVOTNÝ Alex 1 X 1 2 0 0 1 2 1 0 1 1 2 2 2SC Bystřice 14/12  222
2006RŮŽICKA Vojtěch 1 1 X 2 2 0 2 2 1 2 1 2 2 0 3VSK ČVUT 18/8  250
2007ŠULC Štěpán 1 0 0 X 1 0 2 2 2 0 2 1 1 2 4TJ KRALUPY 14/12  222
2009POLÁČEK Benjamín 1 2 0 1 X 2 2 0 0 1 2 1 1 2 5TJ Dukla Praha 15/11  229
2007KLÍMA Ladislav Matyáš 1 2 2 2 0 X 2 2 2 2 1 1 1 1 6TJ Dukla Praha 19/7  257
2009ŠKARDA Adam 1 1 0 0 0 0 X 2 2 0 0 1 0 1 7TJ KRALUPY 8/18  180
2008OTTA Václav 0 0 0 0 2 0 0 X 0 0 1 1 1 0 8TJ KRALUPY 5/21  159
2009JEČNÝ Adam 0 1 1 0 2 0 0 2 X 1 0 1 2 1 9TJ Dukla Praha 11/15  201
2009BURGET Šimon 1 2 0 2 1 0 2 2 1 X 0 0 2 010TJ Dukla Praha 13/13  215
2008VÁŇA Petr 2 1 1 0 0 1 2 1 2 2 X 1 2 111TJ KRALUPY 16/10  236
2007VORLÍČEK Dan 2 1 0 1 1 1 1 1 1 2 1 X 1 112TJ KRALUPY 14/12  222
2009SMÍŠEK Petr 0 0 0 1 1 1 2 1 0 0 0 1 X 113PSC Plzeň 8/18  180
2006LIŠKA Lukáš 1 0 2 0 0 1 1 2 1 2 1 1 1 X14LSK 13/13  215

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS


